
UCHWAŁA NR XXXI.270.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy 
Darłowo po 65 roku życia na lata 2017-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1793.,1807,1860,1948,2138,2173,2250), po zaopiniowaniu przez Agencję Oceny Technologii Medycznej, 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program profilaktyki szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy 
Darłowo po 65 roku życia na lata 2017-2020, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 1



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 2



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 3



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 4



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 5



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 6



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 7



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 8



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 9



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 10



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 11



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 12



Id: 5EDA4833-15C5-40F8-A7DB-FEE2978C47E9. Podpisany Strona 13


		2017-03-17T14:58:13+0100
	Grzegorz Hejno




